ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ
Secretaria	–	Chefe	de	Gabinete	do	Prefeito

Diário oficial

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município

Criado pela Lei Municipal n° 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de maio de 1977.

Ano MMXXI – Edição Extra, 22 de novembro de 2021

1

Prefeitura Municipal de Piancó

AVISO DE LICITAÇÃO

Pregão Eletrônico nº 00051/2021

A Prefeitura de Piancó-PB através do seu Pregoeiro e Equipe de Apoio, torna público, para conhecimento dos

interessados, a licitação na modalidade Pregão Eletrônico nº 00051/2021, tipo menor preço por item, a

partir das 09:01horas (horário de Brasília-DF) do dia  03/12/2021, através

do site www.portaldecompraspublicas.com.br/18/, destinado  ao Registro de preços para aquisição de

combustíveis com o abastecimento na região do município de Campina Grande-PB, atendendo as necessidades de

todas secretarias da Prefeitura Municipal de Piancó-PB, durante o exercício de 2022. O Edital e anexos encontram-

se disponíveis no endereço citado acima e nos sites http://pianco.pb.gov.br/acesso-a-informacao/licitacoes e

https://tramita.tce.pb.gov.br/tramita/pages/main.jsf.

Piancó-PB, 22 de Novembro de 2021

André Alexandre do Nascimento

Pregoeiro

EXTRATO